

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Optoma ZU750**

Cena **33 999,00 zł**

Producent **Optoma**

OPIS PRODUKTU

Spektakularna jakość obrazu, niskie wymagania konserwacyjne i najwyższa niezawodność Model ZU750 opiera się na sukcesie profesjonalnej serii projektorów instalacyjnych DuraCore. Dzięki udoskonalonym funkcjom, takim jak korekcja 4-narożnikowa i wyższa jasność, dołącza do linii laserowej DuraCore, która łączy w sobie wiodącą w branży trwałość źródła światła z niezależnym certyfikatem odporności na kurz, zapewniając najwyższy spokój ducha.

Zapewniając aż do zadziwiających 20 000 godzin imponującej, praktycznie bezobsługowej pracy, technologia laserowa eliminuje potrzebę wymiany lamp i filtrów, aby obniżyć całkowity koszt posiadania.

Zaprojektowane z myślą o salach konferencyjnych, salach posiedzeń, salach audytoryjnych, muzeach i innych dużych obiektach, laserowe źródło luminoforu zapewnia wspaniałe kolory i bardziej jednolitą jasność, a także wysoką rozdzielczość i kontrast, zapewniając doskonałą jakość obrazów. Jest także wyjątkowo cichy, dzięki czemu ZU750 jest idealnym towarzyszem w cichszych, mniejszych pomieszczeniach lub mniejszych o niższych sufitach.

Funkcje

20 000 godzin bezobsługowego źródła światła laserowego o pełnej jasności

Odporność na kurz - Niezależnie przetestowany, certyfikat IP5X zapewnia całkowitą niezawodność

Projektor WUXGA DLP o jasności 8000 lumenów

Elastyczność instalacji - 7x

Opcje obiektywu, w tym ultra krótki rzut

DuraCore

Wiodąca w branży trwałość została osiągnięta dzięki technologii DuraCore Optoma. Wdrażanie zaawansowanych technik chłodzenia diod laserowych i innowacyjnej konstrukcji odpornej na kurz.

IP5X Odporny na kurz silnik optyczny

Niezależnie przetestowany i certyfikowany zgodnie z normą IEC 60529 z oceną odporności na pyły IP5X.

Znakomita odporność na kurz w połączeniu z wyjątkową jasnością zapewnia wiodącą wytrzymałość w branży dla 24/7 bezobsługowej pracy w trudnych warunkach.

HDBaseT™

Nieskompresowane wideo Full HD, audio, sieciowe i komendy sterujące - wszystko dostarczane na pojedynczym kablu typu CAT, który może mieć do 100 metrów / 328 stóp bez utraty sygnału, sprawia, że instalacja jest bezproblemowa. HDBaseT™ upraszcza wymagania dotyczące okablowania i zmniejsza złożoność instalacji, oszczędzając czas i redukując koszty.

Technologia Amazing Colours

Prowadź robiące wrażenie prezentacje i zajęcia lekcyjne z oszałamiającymi kolorami. Projektory Optoma zapewniają wysokie parametry barw pozwalające wyświetlać dowolne treści w dowolnym miejscu. Od dokładnie odwzorowanych kolorów sRGB dla rzeczywistego wyglądu obrazu, po żywe, dynamiczne prezentacje. Tryb wyświetlania pomoże w dopasowaniu działania do konkretnych potrzeb.

Regulacja w czterech rogach

Indywidualnie koryguj każdy róg obrazu, aby uzyskać idealnie kwadratowy obraz. Idealny do układania obrazu, nierównych ścian lub gdy umieszczenie projektora jest niewygodne i wymaga zainstalowania pod kątem.

System zarządzania kolorami (CMS)

Wyświetlaj dokładne, realistyczne kolory, aby jak najlepiej dopasować się do warunków oglądania. Ta unikalna funkcja zapewnia elastyczność w precyzyjnym dostosowywaniu ustawień kolorów w celu uzyskania optymalnej precyzji.

Obraz po obrazie Obraz w obrazie

Sygnały mogą być dostarczane jednocześnie przez porty HDMI i DVI, do wyświetlania PbP lub PiP z dwóch źródeł cyfrowych - idealne do wideokonferencji i innych aplikacji współpracujących.

True AV mute

Funkcja True AV mute umożliwia natychmiastowe wyłączenie i włączenie źródła światła projektora za naciśnięciem jednego przycisku. W przeciwieństwie do standardowej funkcji wyciszania AV, projektor nie emituje światła, co daje 100% zaciemnienie ekranu.

Pełna zmiana obiektywu

Uprość instalację dzięki pełnemu przesunięciu obiektywu, co zapewnia szerszy zakres możliwości rozmieszczenia projektora. Ułatwia to ustawienie projektora w pokoju i umożliwia szerszy zakres opcji wielkości ekranu.

Pełna projekcja 360

Obrazy można wyświetlać w pełnym zakresie 360 ° wzdłuż poziomej osi projektora.

Projekcja portretowa

Idealny do zastosowań digital signage, możesz obrócić projektor o 90 stopni, aby wyświetlić obraz portretowy.

Full 3D

Projektory Optoma potrafią wyświetlać treści True 3D prawie z każdego źródła 3D. Współpracują z odtwarzaczami Blu-ray 3D, telewizją 3D oraz najnowszej generacji konsolami do gier. Obsługa wysokiej częstotliwości odświeżania 144Hz zapewnia niezwykle gładką projekcję obrazów bez

Telnet

Model ten jest w stanie odbierać polecenia za pośrednictwem telnetu, umożliwiając łatwą instalację za pomocą systemów sterowania zgodnych z Telnet.

migotania.

Kompatybilność z AMX

W projektor wbudowano protokół dynamicznego wykrywania Dynamic Discovery Protocol umożliwiający łatwą konfigurację z systemami sterowania AMX.

Sterowanie przez LAN

Za pomocą kompatybilnego oprogramowania RoomView® można włączać/wyłączać, monitorować, zarządzać i sterować nawet 250 projektorami jednocześnie z dowolnego komputera. Ustaw harmonogram czasowy włączania/wyłączania projektorów. Łatwo kontroluj i zmieniaj ustawienia projektora przez przeglądarkę internetową. Funkcje transmisji tekstu w nagłych przypadkach dla pilnych lub ważnych komunikatów. Otrzymuj automatyczne wiadomości e-mail dotyczące konserwacji lampy.

Gwarancja wynosi 12 miesięcy na projektor i 12 miesięcy na źródło światła

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	ZU750
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	WUXGA
Format Obrazu	16:10
Jasność	8000
Kontrast (...:1)	2000000
Źródło Światła	LASER
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	20000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	0.36
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	5.5